

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a acoperisului scolii primare nr. 101
din com. Bacioi, s. Bacioi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Acoperis				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile inclusiv asteriala	m2			21,35
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	32,45	11,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,45	9,52
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	7,50	0,15
2	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 358,45
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	26,45	535,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	26,45	59,37
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	45,00	337,50
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 950,00	31,38
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 950,00	2 730,32
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 950,00	345,21
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	18,00	61,28
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	15,00	45,16
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	18,00	46,53
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	17,50	52,50
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	8,00	11,57
	241052000	Automacara 10 t cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	650,00	96,81

1	2	3	4	5	6	7
	67531	(кран на автомобильном ходу)				
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	7,50	1,76
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 756,08
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	26,45	573,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	26,45	63,74
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 950,00	473,35
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 950,00	177,51
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 950,00	2 451,29
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	17,50	126,01
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,20	49,07
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,00	27,05
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	15,00	29,40
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	18,00	684,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	650,00	96,85
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,41
4	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 071,26
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	26,45	157,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	26,45	16,75
	286314631 08081	Balamale (пегли)	buc	4,0000	15,00	60,00
	286314631 12701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	15,00	15,00
	201010290 10142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) b=20- 24cm calitatea a II a	m3	0,0600	2 950,00	177,00
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=19- 22mm calit a III a	m3	0,0600	2 950,00	177,00
	201010290 41694	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 950,00	295,00
	268213260 0001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	150,00	75,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	17,50	24,50
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	650,00	71,50

1	2	3	4	5	6	7
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	10,00	1,60
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			30,92
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	26,45	5,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,45	1,85
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	2 950,00	20,65
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	17,50	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,38
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			162,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	26,45	22,48
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	15,00	25,50
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	12,50	83,75
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	36,00	0,44
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,90	14,90
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	650,00	3,28
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	60,00	3,61
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	500,00	6,06
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (anticondensat)	m2			22,97
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,45	1,32
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica (anticondensat)	m2	1,1500	8,33	9,87
	287527631	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	20001					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,50	0,13
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (tigla metalica)	m2			160,32
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	32,45	29,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,45	6,61
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	83,33	100,62
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	15,00	7,88
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	60,00	6,30
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	60,00	2,52
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	35,00	1,84
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,50	0,63
9	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Opritori de zapada)	m			76,08
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,45	0,26
	274312354 90279	Opritori de zapada	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,50	0,13
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D150 mm	m			172,78
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	32,45	9,73
	271040631 180020	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D 150 mm	m	1,0500	75,00	81,11
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	23,00	33,17
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	18,00	3,71
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,58
	287527411	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	85,00	17,51

1	2	3	4	5	6	7
	0101					
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	60,00	12,36
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,20	12,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,25
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 100 mm	m			171,69
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,3500	32,45	11,36
	271040631 172621	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn 100 mm	m	1,0500	65,00	69,61
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	60,00	30,60
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	30,00	15,30
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	65,00	16,57
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	60,00	15,30
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,50	0,19
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			387,63
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	3,46
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,7000	26,45	97,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,45	7,93
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	3 200,00	128,00
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	2 950,00	118,00
	203011294 7000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	5,00	25,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	17,50	7,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,38
13	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			46,40

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	154212610 8945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	21,00	1,68
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	36,00	6,84
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,40	0,77
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	2,00	0,40
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	35,00	3,50
14	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			29,36
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	26,45	29,36
15	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t			68,17
	341054000 0006	Autobasculanta 5 t	h-ut	0,1364	500,00	68,17

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)